
88 88
永平寺
ライナー 86

永平寺
ライナー 86 86

永平寺
ライナー 86

永平寺
ライナー 86

永平寺
ライナー 88 86

永平寺
ライナー 88 88 87

芦原温泉駅　　　　　 9:45 10:25 10:55 11:55 12:55 14:55 17:20

金津高校入口 　　　　 9:47 10:27 10:57 11:57 12:57 14:57 ↓ 

丸岡バスターミナル 　 10:10 10:50 11:20 12:20 13:20 15:20 17:44

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

福井駅東口 9:50 ↓ 10:50 ↓ ↓ 11:50 ↓ 12:50 ↓ 13:50 ↓ 14:50 ↓

吉野 10:05 ↓ 11:05 ↓ ↓ 12:05 ↓ 13:05 ↓ 14:05 ↓ 15:05 ↓

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

近庄　　　　　　　 ↓ 10:24 ↓ 11:04 11:34 ↓ 12:34 ↓ 13:34 ↓ 15:34 ↓ 17:58

鳴鹿　　　　　　　 ↓ 10:25 ↓ 11:05 11:35 ↓ 12:35 ↓ 13:35 ↓ 15:35 ↓ 17:59

東古市　　　　　　 ↓ 10:26 ↓ 11:06 11:36 ↓ 12:36 ↓ 13:36 ↓ 15:36 ↓ 18:00

永平寺口駅　　　　 7:11 9:45 ↓ 10:31 ↓ 11:11 11:41 ↓ 12:41 ↓ 13:41 ↓ 14:55 15:41 ↓ 16:25 17:55 18:05

東古市第２　　　　 7:13 9:47 ↓ 10:33 ↓ 11:13 11:43 ↓ 12:43 ↓ 13:43 ↓ 14:57 15:43 ↓ 16:27 17:57

山村　　　　　　　 7:14 9:48 ↓ 10:34 ↓ 11:14 11:44 ↓ 12:44 ↓ 13:44 ↓ 14:58 15:44 ↓ 16:28 17:58

諏訪間口　　　　　 7:15 9:49 ↓ 10:34 ↓ 11:14 11:44 ↓ 12:44 ↓ 13:44 ↓ 14:59 15:44 ↓ 16:29 17:59

諏訪間　　　　　　 7:16 9:50 ↓ 10:35 ↓ 11:15 11:45 ↓ 12:45 ↓ 13:45 ↓ 15:00 15:45 ↓ 16:30 18:00

ＪＡ永平寺支店前　 7:17 9:51 ↓ 10:36 ↓ 11:16 11:46 ↓ 12:46 ↓ 13:46 ↓ 15:01 15:46 ↓ 16:31 18:01

けやき台通り第１ 7:19 9:53 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 15:03 ↓ ↓ 16:33 18:03

けやき台通り第２ 7:20 9:54 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 15:04 ↓ ↓ 16:34 18:04

けやき台　　　　　 7:21 9:55 10:08 10:37 11:08 11:17 11:47 12:08 12:47 13:08 13:47 14:08 15:05 15:47 15:08 16:35 18:05

京善　　　　　　　 7:22 9:56 10:09 10:38 11:09 11:18 11:48 12:09 12:48 13:09 13:48 14:09 15:06 15:48 15:09 16:36 18:06

志比南小学校前　　 7:23 9:57 10:10 10:38 11:10 11:18 11:48 12:10 12:48 13:10 13:48 14:10 15:07 15:48 15:10 16:37 18:07

市野々　　　　　　 7:24 9:58 10:11 10:39 11:11 11:19 11:49 12:11 12:49 13:11 13:49 14:11 15:08 15:49 15:11 16:38 18:08

團助本店前　　　　 7:25 9:59 10:12 10:40 11:12 11:20 11:50 12:12 12:50 13:12 13:50 14:12 15:09 15:50 15:12 16:39 18:09

荒谷（永平寺）　　 7:25 9:59 10:12 10:40 11:12 11:20 11:50 12:12 12:50 13:12 13:50 14:12 15:09 15:50 15:12 16:39 18:09

永平寺　　　　　　 7:30 10:04 10:18 10:44 11:18 11:24 11:54 12:18 12:54 13:18 13:54 14:18 15:14 15:05 15:18 16:44 18:14

上り（平日）



88 87 88 88
永平寺
ライナー 86

永平寺
ライナー 86

永平寺
ライナー 86

永平寺
ライナー 86

永平寺
ライナー 87 88

永平寺
ライナー

永平寺
ライナー 88 88

永平寺　　　　　　 6:45 7:35 10:11 10:40 11:15 11:30 12:15 12:30 13:15 13:30 14:15 14:30 15:15 15:19 15:30 16:20 16:56 18:19

荒谷（永平寺）　　 6:47 7:37 10:13 10:41 11:17 11:31 12:17 12:31 13:17 13:31 14:17 14:31 15:17 15:21 15:31 16:21 16:58 18:21

團助本店前　　　　 6:47 7:37 10:13 10:41 11:17 11:31 12:17 12:31 13:17 13:31 14:17 14:31 15:17 15:21 15:31 16:21 16:58 18:21

市野々　　　　　　 6:48 7:38 10:14 10:42 11:18 11:32 12:18 12:32 13:18 13:32 14:18 14:32 15:18 15:22 15:32 16:22 16:59 18:22

志比南小学校前　　 6:49 7:39 10:15 10:43 11:19 11:33 12:19 12:33 13:19 13:33 14:19 14:33 15:19 15:23 15:33 16:23 17:00 18:23

京善　　　　　　　 6:50 7:40 10:16 10:44 11:20 11:34 12:20 12:34 13:20 13:34 14:20 14:34 15:20 15:24 15:34 16:24 17:01 18:24

けやき台　　　　　 6:51 7:41 10:17 10:45 11:21 11:35 12:21 12:35 13:21 13:35 14:21 14:35 15:21 15:25 15:35 16:25 17:02 18:25

けやき台通り第１ 6:52 7:42 10:18 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 15:26 ↓ ↓ 17:03 18:26

けやき台通り第２ 6:53 7:43 10:19 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 15:27 ↓ ↓ 17:04 18:27

ＪＡ永平寺支店前　 6:55 7:45 10:21 ↓ 11:22 ↓ 12:22 ↓ 13:22 ↓ 14:22 ↓ 15:22 15:29 ↓ ↓ 17:06 18:29

諏訪間　　　　　　 6:56 7:46 10:22 ↓ 11:23 ↓ 12:23 ↓ 13:23 ↓ 14:23 ↓ 15:23 15:30 ↓ ↓ 17:07 18:30

諏訪間口　　　　　 6:57 7:47 10:23 ↓ 11:24 ↓ 12:24 ↓ 13:24 ↓ 14:24 ↓ 15:24 15:31 ↓ ↓ 17:08 18:31

山村　　　　　　　 6:57 7:47 10:23 ↓ 11:25 ↓ 12:25 ↓ 13:25 ↓ 14:25 ↓ 15:25 15:31 ↓ ↓ 17:08 18:31

東古市第２　　　　 6:58 7:48 10:24 ↓ 11:26 ↓ 12:26 ↓ 13:26 ↓ 14:26 ↓ 15:26 15:32 ↓ ↓ 17:09 18:32

永平寺口駅　　　　 7:04 7:08 7:54 10:30 ↓ 11:30 ↓ 12:30 ↓ 13:30 ↓ 14:30 ↓ 15:30 15:38 ↓ ↓ 17:15 18:38

東古市　　　　　　 7:10 ↓ 11:32 ↓ 12:32 ↓ 13:32 ↓ 14:32 ↓ 15:32 ↓ ↓

鳴鹿　　　　　　　 7:12 ↓ 11:34 ↓ 12:34 ↓ 13:34 ↓ 14:34 ↓ 15:34 ↓ ↓

近庄　　　　　　　 7:13 ↓ 11:35 ↓ 12:35 ↓ 13:35 ↓ 14:35 ↓ 15:35 ↓ ↓

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

吉野 ↓ 10:49 ↓ 11:39 ↓ 12:39 ↓ 13:39 ↓ 14:39 ↓ 15:39 16:29

福井駅東口 ↓ 11:09 ↓ 11:59 ↓ 12:59 ↓ 13:59 ↓ 14:59 ↓ 15:59 16:49

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

丸岡バスターミナル　 7:26 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50

金津高校入口　　　　 ↓ 12:10 13:10 14:10 15:10 ↓

芦原温泉駅　　　　　 7:47 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14

金津高校　　　　　　 7:53

下り（平日）



88 88
永平寺
ライナー 86

永平寺
ライナー 86

永平寺
ライナー 86

永平寺
ライナー 86

永平寺
ライナー 86

永平寺
ライナー 86

芦原温泉駅　　　　　 9:45 10:25 11:25 12:30 13:25 14:25

金津高校入口 　　　　 9:47 10:27 11:27 12:32 13:27 14:27

丸岡バスターミナル 　 10:10 10:50 11:50 12:55 13:50 14:50

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

福井駅東口 9:50 ↓ 10:50 ↓ 11:50 ↓ 12:50 ↓ 13:50 ↓ 14:50 ↓

吉野 10:05 ↓ 11:05 ↓ 12:05 ↓ 13:05 ↓ 14:05 ↓ 15:05 ↓

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

近庄　　　　　　　 ↓ 10:24 ↓ 11:04 ↓ 12:04 ↓ 13:09 ↓ 14:04 ↓ 15:04

鳴鹿　　　　　　　 ↓ 10:25 ↓ 11:05 ↓ 12:05 ↓ 13:10 ↓ 14:05 ↓ 15:05

東古市　　　　　　 ↓ 10:26 ↓ 11:06 ↓ 12:06 ↓ 13:11 ↓ 14:06 ↓ 15:06

永平寺口駅　　　　 8:45 9:40 ↓ 10:31 ↓ 11:11 ↓ 12:11 ↓ 13:16 ↓ 14:11 ↓ 15:11

東古市第２　　　　 8:48 9:43 ↓ 10:33 ↓ 11:13 ↓ 12:13 ↓ 13:18 ↓ 14:14 ↓ 15:15

山村　　　　　　　 8:49 9:44 ↓ 10:34 ↓ 11:14 ↓ 12:14 ↓ 13:19 ↓ 14:14 ↓ 15:14

諏訪間口　　　　　 8:50 9:45 ↓ 10:34 ↓ 11:14 ↓ 12:14 ↓ 13:19 ↓ 14:14 ↓ 15:14

諏訪間　　　　　　 8:51 9:46 ↓ 10:35 ↓ 11:15 ↓ 12:15 ↓ 13:20 ↓ 14:15 ↓ 15:15

ＪＡ永平寺支店前　 8:52 9:47 ↓ 10:36 ↓ 11:16 ↓ 12:16 ↓ 13:21 ↓ 14:16 ↓ 15:16

けやき台　　　　　 8:53 9:48 10:08 10:37 11:08 11:17 12:08 12:17 13:08 13:22 14:08 14:17 15:08 15:17

京善　　　　　　　 8:54 9:49 10:09 10:38 11:09 11:18 12:09 12:18 13:09 13:23 14:09 14:18 15:09 15:18

志比南小学校前　　 8:55 9:50 10:10 10:38 11:10 11:18 12:10 12:18 13:10 13:23 14:10 14:18 15:10 15:18

市野々　　　　　　 8:56 9:51 10:11 10:39 11:11 11:19 12:11 12:19 13:11 13:24 14:11 14:19 15:11 15:19

團助本店前　　　　 8:57 9:52 10:12 10:40 11:12 11:20 12:12 12:20 13:12 13:25 14:12 14:20 15:12 15:20

荒谷（永平寺）　　 8:57 9:52 10:12 10:40 11:12 11:20 12:12 12:20 13:12 13:25 14:12 14:20 15:12 15:20

永平寺　　　　　　 8:59 9:54 10:18 10:44 11:18 11:24 12:18 12:24 13:18 13:29 14:18 14:24 15:18 15:24

上り（土・日・祝）



88 88
永平寺
ライナー 86

永平寺
ライナー 86

永平寺
ライナー 86

永平寺
ライナー 86

永平寺
ライナー 87

永平寺
ライナー 87

永平寺
ライナー

永平寺　　　　　　 9:11 10:11 10:40 11:15 11:30 12:15 12:30 13:15 13:30 14:15 14:30 15:15 15:30 16:15 16:20

荒谷（永平寺）　　 9:13 10:13 10:41 11:17 11:31 12:17 12:31 13:17 13:31 14:17 14:31 15:17 15:31 16:17 16:21

團助本店前　　　　 9:13 10:13 10:41 11:17 11:31 12:17 12:31 13:17 13:31 14:17 14:31 15:17 15:31 16:17 16:21

市野々　　　　　　 9:14 10:14 10:42 11:18 11:32 12:18 12:32 13:18 13:32 14:18 14:32 15:18 15:32 16:18 16:22

志比南小学校前　　 9:15 10:15 10:43 11:19 11:33 12:19 12:33 13:19 13:33 14:19 14:33 15:19 15:33 16:19 16:23

京善　　　　　　　 9:16 10:16 10:44 11:20 11:34 12:20 12:34 13:20 13:34 14:20 14:34 15:20 15:34 16:20 16:24

けやき台　　　　　 9:17 10:17 10:45 11:21 11:35 12:21 12:35 13:21 13:35 14:21 14:35 15:21 15:35 16:21 16:25

ＪＡ永平寺支店前　 9:18 10:18 ↓ 11:22 ↓ 12:22 ↓ 13:22 ↓ 14:22 ↓ 15:22 ↓ 16:22 ↓

諏訪間　　　　　　 9:19 10:19 ↓ 11:23 ↓ 12:23 ↓ 13:23 ↓ 14:23 ↓ 15:23 ↓ 16:23 ↓

諏訪間口　　　　　 9:20 10:20 ↓ 11:24 ↓ 12:24 ↓ 13:24 ↓ 14:24 ↓ 15:24 ↓ 16:24 ↓

山村　　　　　　　 9:21 10:21 ↓ 11:25 ↓ 12:25 ↓ 13:25 ↓ 14:25 ↓ 15:25 ↓ 16:25 ↓

東古市第２　　　　 9:22 10:22 ↓ 11:26 ↓ 12:26 ↓ 13:26 ↓ 14:26 ↓ 15:26 ↓ 16:26 ↓

永平寺口駅　　　　 9:25 10:25 ↓ 11:30 ↓ 12:30 ↓ 13:30 ↓ 14:30 ↓ 15:30 ↓ 16:30 ↓

東古市　　　　　　 ↓ 11:32 ↓ 12:32 ↓ 13:32 ↓ 14:32 ↓ 15:32 ↓ 16:32 ↓

鳴鹿　　　　　　　 ↓ 11:34 ↓ 12:34 ↓ 13:34 ↓ 14:34 ↓ 15:34 ↓ 16:34 ↓

近庄　　　　　　　 ↓ 11:35 ↓ 12:35 ↓ 13:35 ↓ 14:35 ↓ 15:35 ↓ 16:35 ↓

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

吉野 10:49 ↓ 11:39 ↓ 12:39 ↓ 13:39 ↓ 14:39 ↓ 15:39 ↓ 16:29

福井駅東口 11:09 ↓ 11:59 ↓ 12:59 ↓ 13:59 ↓ 14:59 ↓ 15:59 ↓ 16:49

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

丸岡バスターミナル　 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50

金津高校入口　　　　 12:10 13:10 14:10 15:10 ↓ ↓

芦原温泉駅　　　　　 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14

下り（土・日・祝）


